АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета
Шалинского муниципального района

В соответствии со статьей 160 Л Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлений администраций Шалинского муниципального
района от 14 ноября 2023 года №112-п «Об утверждении перечня главных
администраторов (администраторов) доходов районного бюджета
Шалинского муниципального района, главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Шалинского
муниципального района» в целях администрирования доходов бюджета
муниципального района по главе 773 «Администрация Шалинского
муниципального района»:

1. Наделить главу 773 МУ «Администрация Шалинского
муниципального района» следующими кодами бюджетной классификации;

1Л. «1 16 10061 05 0000 140 Платежи в целях возмещения
убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным
органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие
зачислению в бюджет муниципального района за нарушение
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)»;

1.2. «1 16 10062 05 0000 140 Платежи в целях возмещения
убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным
органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, финансируемого за счет средств

г. Шали

муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства,
подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»;

1.3. «1 16 10081 05 0000 140 Платежи в целях возмещения
ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с
муниципальным органом муниципального района (муниципальным
казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя
(подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)»;

1.4. «1 16 10082 05 0000 140 Платежи в целях возмещения
ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за
счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района, в
связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его
исполнения».

2. Начальнику МУ «Финансовое управление Шалинского
муниципального района» довести настоящее распоряжение до Отдела №6
Управления федерального казначейства по Чеченской Республике.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Администрации